
AUGUST 2024

PREMIER PROGRAMS

Pevnost Boyard Amerika má talent: Všechny hvězdy

Premier from 17 August, weekend 14:30 Premier from 24 August, weekend 19:30

Vítězové, finalisté, miláčkové publika, senzace proslavené díky internetu z 

pořadu America's Got Talent a ze stejných "Got Talentů" pořádaných v 

jiných koutech světa znovu zaplní jeviště, ale tentokrát soutěží o titul 

definitivní Hvězdy hvězd. 

Tento pořad je soutěžní show, ve které spolu soupeří dva týmy v 

různých úkolech. Na splnění daného úkolu mají obyčejně časový limit a 

vítěz vyhraje právo vstoupit do tygří klece, aby získal peníze.

Příběhy z cel smrti Vražda k pronajmuutí
Premier from 03 August, weekend 22:35 Premier from 12 August, weekdays 22:55

Příběhy z cel smrti je název cyklu hodinových dokumentárních filmů. 

Každý díl se pokouší najít pravdu v nějakém případu vraždy. 

Tento kriminální seriál dokumentárního charakteru založený na skutečných 

případech nás zavede do temného světa nájemných vražd a nabídne nám 

několik přímo neuvěřitelných příkladů z posledních let.

LEGO Masters - Amerika Nastupovat! Vlakem kolem světa

Premier from 03 August, weekend 10:50 Premier from 08 August, weekdays 16:35

V této zbrusu nové soutěžní sérii LEGO® Masters proti sobě stojí osm 

párů fanoušků soutěžíícíh ve stavbě ambiciozních projektů z Lega. Tými 

tvoří smíšené dvojie.  V každém díle postupují ty týmy, které nejvíce 

zapůsobí na porotu v daném kole až do finále. Pouze jeden pár je 

korunován jako vítěz a získává titul Lego Masters.

Televizní osobnost Chris Tarrant cestuje po světě a jezdí po 

nejextrémnějších železničních trasách, které vedou nejnáročnějšími 

krajinami naší planety.


